
VHS Ejendomsinvest ApS

Tømmervej 30, 6800 Varde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 35 63 71 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 19/12 2016

Michael Nygaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VHS Ejendomsinvest ApS
Tømmervej 30
6800 Varde

CVR-nr.: 35 63 71 25
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 10. januar 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Klaus Vibe Sørensen
Michael Nygaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde

Ledelsesberetning

Årsrapporten for VHS Ejendomsinvest ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom og anden formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 167.097, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 333.900.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 532.497 | 452.882 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -146.646 | -146.396 |
| Resultat før finansielle poster | | 385.851 | 306.486 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -165.144 | -148.927 |
| Resultat før skat | | 220.707 | 157.559 |
| Skat af årets resultat | 2 | -53.610 | -40.600 |
| Årets resultat | | 167.097 | 116.959 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|----------------|----------------|
| Overført resultat | | 167.097 | 116.959 |
| | | 167.097 | 116.959 |

Balance 30. september

Aktiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.098.090 | 6.244.736 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 6.098.090 | 6.244.736 |
| Anlægsaktiver | | 6.098.090 | 6.244.736 |
| Likvide beholdninger | | 59.490 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 59.490 | 0 |
| Aktiver | | 6.157.580 | 6.244.736 |

Balance 30. september

Passiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 80.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 253.900 | 116.803 |
| Egenkapital | | 333.900 | 166.803 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 60.800 | 37.600 |
| Hensatte forpligtelser | | 60.800 | 37.600 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.286.227 | 3.451.663 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 2.005.005 | 2.052.880 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 5.291.232 | 5.504.543 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4 | 167.000 | 167.000 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 86.909 |
| Gæld til associerede virksomheder | 4 | 192.000 | 240.000 |
| Selskabsskat | | 25.410 | 0 |
| Anden gæld | | 87.238 | 41.881 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 471.648 | 535.790 |
| Gældsforpligtelser | | 5.762.880 | 6.040.333 |
| Passiver | | 6.157.580 | 6.244.736 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|-----------------|----------------|
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Egenkapital 1. oktober | 80.000 | 86.803 | 166.803 |
| Årets resultat | 0 | 167.097 | 167.097 |
| Egenkapital 30. september | 80.000 | 253.900 | 333.900 |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger associerede virksomheder | 44.000 | 22.700 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>121.144</u> | <u>126.227</u> |
| | <u>165.144</u> | <u>148.927</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 30.410 | 0 |
| Årets udskudte skat | <u>23.200</u> | <u>40.600</u> |
| | <u>53.610</u> | <u>40.600</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| | | <u>DKK</u> |
| Kostpris 1. oktober | | <u>6.488.730</u> |
| Kostpris 30. september | | <u>6.488.730</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. oktober | | 243.994 |
| Årets afskrivninger | | <u>146.646</u> |
| Ned- og afskrivninger 30. september | | <u>390.640</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | | <u>6.098.090</u> |
| | | |
| Afskrives over | | <u>40 år</u> |

Noter til årsregnskabet

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

| | 2016 DKK | 2015 DKK |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 2.584.227 | 2.749.663 |
| Mellem 1 og 5 år | 702.000 | 702.000 |
| Langfristet del | <u>3.286.227</u> | <u>3.451.663</u> |
| Inden for 1 år | <u>167.000</u> | <u>167.000</u> |
| | <u>3.453.227</u> | <u>3.618.663</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | |
| Efter 5 år | 1.205.005 | 1.070.180 |
| Mellem 1 og 5 år | 800.000 | 982.700 |
| Langfristet del | <u>2.005.005</u> | <u>2.052.880</u> |
| Inden for 1 år | <u>192.000</u> | <u>240.000</u> |
| | <u>2.197.005</u> | <u>2.292.880</u> |

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på | 6.098.090 | 6.244.736 |
|---|-----------|-----------|

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Ejerpantebreve på i alt TDKK 5.000 der giver pant i grunde og bygninger, til en samlet regnskabsmæssig værdi af | 6.098.090 | 6.244.736 |
|---|-----------|-----------|
